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Sygn. USK/DZP/PN-147/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-11-23
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Chirurgii Serca; USK/DZP/PN-147/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy Zamawiający dopuści w części 34 zestaw do drenażu opłucnej, spełniający minimalne, lub oferujący wyższe, parametry użytkowe określone przez Zamawiającego, tj:

- czytelna wyskalowana komora zbiorcza o poj. 2500 ml

- możliwa do osiągnięcia siła ssania 25 cm H2O

- płynna regulacja siły ssania za pomoca słupa wody

- tylna ściana drenażu nieprzeźroczysta

- podziałka ułatwiająca obserwację ilości drenowanej  treści

-dwie symetryczne komory (o pojemnościach 950ml oraz 1900ml) umożliwiające drenaż z dwóch miejsc jednocześnie

-igłowe porty uszczelniające

-cicha praca zestawu lub możliwość wyciszenia

-mechaniczne zastawki ciśnienia dodatniego i ujemnego

-dobra stabilizacja w pozycji stojącej (wysuwany statyw podłogowy)

-możliwość zawieszenia na łóżku chorego (haki łóżkowe)

-dren zabezpieczony przed zagięciem

Z dodatkowymi funkcjami – możliwością odpięcia wypełnionego zestawu od drenu pacjenta za pomocą szybkozłączki oraz dołączoną fabrycznie butelką z odmierzoną ilością wody do napełniania systemu?

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ
2. Prosimy o dopuszczenie dostarczania faktury za zamówiony asortyment wyłącznie na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF? Faktura w formie elektronicznej zostanie dostarczona następnego dnia roboczego po dniu wysłania zamówionego asortymentu.

Odpowiedź: 

Zapisy umowy pozostają bez zmian
3. Ad par. 11 ust. 2 projektu umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej z 5 % na 0,5% .

Odpowiedź: 

Zapisy umowy pozostają bez zmian
4. Prosimy o wyrażanie zgody na zmianę zapisu projektu umowy w §6 ust. 5 na: „Wykonawca gwarantuje stałość cen netto zaproponowanych w ofercie przetargowej przez cały okres trwania umowy, chyba, że nastąpi zmiana stawki VAT, wówczas Wykonawca zobowiązuje się do proporcjonalnej zmiany ceny brutto, cena netto pozostaje bez zmian.”

Odpowiedź: 

Zapisy umowy pozostają bez zmian
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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